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1. O USŁUDZE 
KDPW wdrożył zmiany związane z dostosowaniem do wymogów rozporządzenia wykonawczego do dyrektywy SRD II. Zakres projektu objął wszystkie istotne 
aspekty dostosowania KDPW do przepisów rozporządzenia wykonawczego 2018/1212 ustanawiającego minimalne wymogi w celu wykonania przepisów 
dyrektywy 2007/36/WE w odniesieniu do identyfikacji akcjonariuszy, przekazywania informacji i ułatwiania wykonywania praw akcjonariuszy, a także do zmian 
prawa krajowego dotyczących spółek publicznych, będących implementacją przepisy art. 3a, 3b, 3c dyrektywy 2007/36/WE zmienionej dyrektywą (UE) 
2017/828 (SRD II), a także do innych przepisów krajowego dotyczących identyfikacji akcjonariuszy.  
 

Regulacje Krajowego Depozytu w sprawie usługi związanej z identyfikacją akcjonariuszy spółek giełdowych opisane zostały w §§190d – 190i Szczegółowych 
Zasad Działania KDPW (SzZD). 
 
Spółka giełdowa to taka, której co najmniej jedna akcja jest notowana na Rynku Głównym GPW. Spółka, której akcje są notowane na rynku New Connect nie 
jest spółką giełdową i usługa identyfikacji tożsamości akcjonariuszy takiej spółki nie jest dostępna. 
 
Identyfikacja tożsamości akcjonariuszy spółki giełdowej - w tym uzyskanie informacji o liczbie posiadanych przez nich akcji, możliwa jest wyłącznie poprzez 
aplikację internetową „Identyfikacja akcjonariuszy”:  https://online.kdpw.pl 
 
Instrukcje dotyczące sposobu logowania do aplikacji 
 
 
Emitent poprzez aplikację składa wniosek o ujawnienie tożsamości akcjonariuszy wskazując kod ISIN, terminy oraz zakres identyfikacji akcjonariuszy. Żądanie 
identyfikacji akcjonariuszy jest wysyłane do podmiotów prowadzących rachunki papierów wartościowych akcjonariuszy. Podmioty te są zobowiązane do 
przekazania do KDPW danych, które następnie są udostępniane spółce w postaci raportu w aplikacji internetowej.  
Informacja taka jest dostępna jedynie spółce i nie będzie jawna. Raport może być pobrany przez 30 dni od dnia jego udostępnienia. 
 
Stosowane terminy: 

 Dzień rejestracji tożsamości akcjonariuszy – oznacza ustalony przez emitenta dzień, na koniec którego zostanie określona tożsamość 
akcjonariuszy oraz liczba posiadanych przez nich akcji. 
Może to być dzień bieżący lub późniejszy, ale nie późniejszy niż 30 dni kalendarzowych względem daty złożenia wniosku.  

 
 Termin emitenta – oznacza ostatni dzień, do kiedy podmiot prowadzący rachunek papierów wartościowych akcjonariusza może przekazać do 

KDPW informacje dotyczące tożsamości akcjonariuszy. 

https://online.kdpw.pl/
https://www.kdpw.pl/pl/portal-uslug.html
https://www.kdpw.pl/pl/portal-uslug.html
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Najwcześniejszy termin emitenta nie może być krótszy niż 10 dni roboczych od daty bieżącej i jednocześnie nie może być wcześniejszy niż 3 dni od 
daty rejestracji tożsamości akcjonariuszy. Raport z danymi akcjonariuszy jest udostępniany następnego dnia roboczego po „terminie emitenta”. 

 
ETAPY OBSŁUGI 
 

1) Złożenie wniosku o identyfikację poprzez aplikację internetową 

 możliwość ustanowienia dyspozycji automatycznego składania wniosków o ujawnienie tożsamości akcjonariuszy (zlecenie stałe). 

2)  Przesłanie żądania emitenta do podmiotów prowadzących rachunki papierów wartościowych akcjonariuszy (pełna identyfikacja) 

3)  Dzień rejestracji tożsamości akcjonariuszy – ustalenie stanów na koniec dnia na kontach i rachunkach papierów wartościowych 

4)  Przyjmowanie przez KDPW danych o akcjonariuszach – ostateczny termin to „termin emitenta” wskazany we wniosku 

5) Udostępnienie na aplikacji internetowej raportu z danymi – następny dzień po „terminie emitenta” wskazanym we wniosku 

 możliwość filtrowania zakresu danych o akcjonariuszach przy użyciu szablonu 

6)  Anonimizacja danych – po terminie wygaśnięcia raportu dane przestają być dostępne 

 

Na ekranie aplikacji dostępne są następujące opcje: 

 Nowy wniosek–  złożenie wniosku o identyfikację akcjonariuszy 

 Lista wniosków– przeglądanie zarejestrowanych oraz zrealizowanych wniosków a także ich modyfikacja, bądź odwołanie 

 Lista raportów– pobranie raportu  

 Szablony- możliwość utworzenia szablonu służącego do pobierania raportu o tożsamości akcjonariuszy z wyfiltrowanym zakresem danych   

 Zlecenia stałe- złożenie dyspozycji automatycznego składania wniosków o identyfikację akcjonariuszy 

 Opłaty- wyciąg z opłat pobieranych od emitentów za usługi związane z ujawnianiem informacji dot. tożsamości akcjonariuszy spółki giełdowej 

 Sprostowanie raportu- złożenie wniosku o sprostowanie raportu 
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2. ZŁOŻENIE WNIOSKU O IDENTYFIKACJĘ AKCJONARIUSZY 

Złożenie wniosku jest dostępne w menu „Nowy wniosek”. Po jej wybraniu ukazuje się ekran, na którym emitent uzupełnia odpowiednie pola. 

 Kod ISIN – pokazane są wszystkie kody ISIN, którymi oznaczone są akcje w KDPW, emitent ma możliwość wyboru więcej niż jednego kodu ISIN  
(dla każdego kodu ISIN zostanie wygenerowany odrębny wniosek o identyfikację tożsamości akcjonariuszy) 

 Dzień rejestracji tożsamości akcjonariuszy – może być wskazany dzień bieżący lub późniejszy, ale nie późniejszy niż 30 dni kalendarzowych 
względem daty złożenia wniosku (możliwe terminy są dostępne do wyboru z kalendarza) 

 Termin emitenta – może być wskazany najwcześniej na 10 dni roboczych od daty złożenia wniosku i jednocześnie nie wcześniej niż 3 dni po dniu 
rejestracji tożsamości akcjonariuszy (możliwe terminy są dostępne do wyboru z kalendarza) 

 Zakres identyfikacji akcjonariuszy – Pełna identyfikacja/Tylko akcjonariusze, dla których rachunek papierów wartościowych prowadzi KDPW 

Wybór opcji „Pełna identyfikacja” oznacza, że żądanie emitenta zostanie przekazane do uczestników KDPW i pośredników zagranicznych, którzy 
prowadzą rachunki finalnych akcjonariuszy.  Raport będzie zawierał dane akcjonariuszy otrzymane od tych podmiotów.  

Wybór opcji „Tylko akcjonariusze, dla których rachunek papierów wartościowych prowadzi KDPW” oznacza, że żądanie emitenta nie jest dalej 
przekazane do uczestników KDPW, raport bazuje na danych zagregowanych na poziomie KDPW i wskazuje liczby akcji zarejestrowanych na kontach 
depozytowych prowadzonych dla uczestników KDPW - banków i biur maklerskich, a także na rachunkach papierów wartościowych prowadzonych 
bezpośrednio przez Krajowy Depozyt  

 Check box – „Za dodatkową opłatą proszę o informację, od kiedy ujawniona osoba jest akcjonariuszem” – zaznaczenie tej opcji oznacza, że 
podmioty prowadzące rachunki papierów wartościowych akcjonariuszy zobowiązani są wskazać datę, od której akcje są w posiadaniu danego 
akcjonariusza. Informacja ta zostanie ujęta w udostępnionym raporcie. 

 
2.1. POTWIERDZENIE ZŁOŻENIA WNIOSKU 

Po wysłaniu wniosku na ekranie pojawia się podsumowanie danych oraz status wniosku „zaakceptowany”. 
 

2.2. PRZEGLĄDANIE WNIOSKÓW 

Informacje dotyczące realizowanych wniosków są dostępne w menu „Lista wniosków”. Na ekranie widoczna jest lista złożonych i przetwarzanych wniosków o 
identyfikację akcjonariuszy z informacją o statusie każdego z wniosków. Emitent ma możliwość wyboru wniosku w celu podglądu jego szczegółów. Na ekranie 
podany jest „Termin udostępnienia raportu”. Raport jest udostępniany o godz. 9:00. 
 
Na ekranie dostępny jest też „Rejestr operacji”, w którym wskazane są etapy realizacji wniosku o identyfikację akcjonariuszy. 
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2.3. MODYFIKACJA WNIOSKU 

Dostępna jest wyłącznie modyfikacja wniosku polegająca na wydłużeniu "Terminu emitenta". Zmiana tego terminu jest równoznaczna ze zmianą terminu 
udostępnienia raportu. Nowy termin emitenta musi być datą przyszłą względem daty wskazanej jako termin emitenta w dotychczasowym wniosku. 
W przypadku chęci zmiany innych danych we wniosku wymagane jest odwołanie dotychczasowego wniosku i złożenie nowego.  
 

2.4. ODWOŁANIE WNIOSKU 

Odwołanie wniosku jest możliwe do „Dnia rejestracji tożsamości akcjonariuszy” włącznie. 

3. ZŁOŻENIE ZLECENIA STAŁEGO 

Złożenie dyspozycji automatycznego składania wniosków o ujawnienie tożsamości akcjonariuszy jest dostępne w menu „Zlecenia stałe”- przycisk „Utwórz 
nowe zlecenie stałe” lub w menu „Nowy wniosek”- przycisk „Utwórz zlecenie stałe”. Po jego wybraniu ukazuje się ekran, na którym emitent uzupełnia 
odpowiednie pola. 

 Nazwa zlecenia stałego- należy określić nazwę dyspozycji zlecenia stałego; 

 Lista kodów ISIN – pokazane są wszystkie kody ISIN, którymi oznaczone są akcje w KDPW. Emitent ma możliwość wyboru więcej niż jednego kodu 
ISIN (dla każdego kodu ISIN zostanie wygenerowany odrębny wniosek o identyfikację tożsamości akcjonariuszy w ramach aktywnego zlecenia 
stałego); 

 Sposób określenia dnia rejestracji tożsamości akcjonariuszy – należy określić w jaki sposób będą wyznaczane dni ustalenia tożsamości 
akcjonariuszy (RD) kolejnych wniosków generowanych przez system w ramach przetwarzania danego zlecenia stałego - w ustalonych interwałach 
czasowych lub w określonych z góry terminach lub terminie:  

1) W przypadku wyboru opcji „Zlecenie standardowe- wnioski składane w ustalonych interwałach czasowych” należy uzupełnić 
następujące pola: 

a) Dzień rejestracji tożsamości akcjonariuszy (numer dnia w miesiącu)- Dzień rejestracji tożsamości akcjonariuszy w poszczególnych 
wnioskach będzie datą wyznaczoną względem 1-31 dnia miesiąca. W przypadku, gdy dany miesiąc kalendarzowy liczy mniej dni niż 
wskazana wartość, wniosek zostanie wysłany z RD będącym ostatnim dniem kalendarzowym danego miesiąca; 

b) Powtarzaj co: w przypadku wybrania opcji wyznaczania RD względem 1-31 dnia w miesiącu należy wskazać częstotliwość wystawiania 
wniosków ze wskazanym wcześniej dniem rejestracji tożsamości akcjonariuszy. Dostępne opcje: co miesiąc/ kwartał/ pół roku;   
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c) Dzień rejestracji tożsamości akcjonariuszy ostatniego wniosku: w przypadku wybrania opcji wyznaczania RD względem 1-31 dnia w 
miesiącu należy wskazać dzień rejestracji tożsamości akcjonariuszy wniosku, w którym ma nastąpić zakończenie dyspozycji zlecenia 
stałego. Dzień rejestracji tożsamości akcjonariuszy ostatniego wniosku nie może być późniejszy niż 24 miesiące kalendarzowe 
względem daty złożenia zlecenia. Wygaśnięcie zlecenia stałego nastąpi we wskazanym dniu rejestracji tożsamości akcjonariuszy 
ostatniego wniosku. W przypadku braku wskazania jakiejkolwiek daty dyspozycja zlecenia stałego będzie aktywna do czasu jej 
odwołania.   

2) W przypadku wyboru opcji „Lista dat z kalendarza” należy uzupełnić pole: 

a) Lista dat rejestracji tożsamości akcjonariuszy- Liczba złożonych wniosków na podstawie zlecenia stałego jest zależna od wskazanej 
liczby dni rejestracji tożsamości akcjonariuszy oraz kodów ISIN (oddzielny wniosek dla każdego wskazanego RD oraz kodu ISIN). 
Możliwe jest wskazanie daty/ dat nie późniejszej/ych niż 24 miesiące kalendarzowe względem daty złożenia zlecenia, przy czym nie 
można wskazać daty przeszłej. Maksymalna liczba dat jakie można wybrać to 50. Dyspozycja wygasa z upływem ostatniego 
wskazanego dnia ustalenia tożsamości akcjonariuszy ostatniego wniosku; 

 

 Check box – „Za dodatkową opłatą proszę o informację, od kiedy ujawniona osoba jest akcjonariuszem” – zaznaczenie tej opcji oznacza, że 
podmioty prowadzące rachunki papierów wartościowych akcjonariuszy zobowiązani są wskazać datę, od której akcje są w posiadaniu danego 
akcjonariusza. Informacja ta zostanie ujęta w udostępnionym raporcie do realizowanego wniosku złożonego w ramach aktywnego zlecenia 
stałego; 

 
Wnioski składane za pomocą zlecenia stałego dotyczą pełnego zakresu identyfikacji akcjonariuszy (wnioski z dyspozycją dalszego przekazywania).  
 
Wnioski generowane na podstawie dyspozycji zlecenia stałego są generowane i przekazywane uczestnikom bezpośrednim na koniec ostatniego dnia roboczego 
poprzedzającego wskazany w nich dzień rejestracji tożsamości akcjonariuszy, albo - jeżeli w danym przypadku dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe z 
uwagi na termin zarejestrowania dyspozycji zlecenia stałego– we wskazanym w nich dniu rejestracji tożsamości akcjonariuszy. 
 
Termin emitenta dla wniosków składanych za pomocą dyspozycji zlecenia stałego, domyślnie wyznaczany jest jako najwcześniejszy możliwy, co oznacza, że 
kolejne wnioski generowane przez system w ramach przetwarzania danego zlecenia, będą wyznaczane jako 10 dni roboczych od daty bieżącej utworzenia 
danego wniosku na podstawie złożonego zlecenia stałego.   
 

Emitent otrzymuje powiadomienie mailowe w przypadku wygenerowania i wysłania przez system wniosku utworzonego na podstawie zlecenia stałego, 
nieudanej próbie wygenerowania wniosku na podstawie zlecenia stałego, a także wygaśnięcia zlecenia stałego. 
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3.1. POTWIERDZENIE ZŁOŻENIA ZLECENIA STAŁEGO 

Po uzupełnieniu wszystkich danych zlecenia stałego na ekranie pojawia się podsumowanie danych, a po jego wysłaniu status przetwarzania zlecenia 
„Aktywne”. 
 

3.2. PRZEGLĄDANIE ZLECEŃ STAŁYCH 

Informacje dotyczące realizowanych zleceń stałych są dostępne w menu „Zlecenia stałe”. Na ekranie widoczna jest lista zarejestrowanych, aktywnych, 
odwołanych, odrzuconych i wygasłych zleceń stałych z informacją o statusie każdego ze zleceń. Emitent ma możliwość wyboru zlecenia stałego w celu podglądu 
jego szczegółów. W ramach szczegółów zlecenia stałego dostępne jest podsumowanie danych zlecenia, historia zlecenia, a także powiązane wnioski złożone 
na podstawie danego zlecenia stałego.   
 

3.3. MODYFIKACJA ZLECENIA STAŁEGO 
Nie jest możliwa modyfikacja zlecenia stałego. W przypadku chęci zmiany danych w zleceniu wymagane jest odwołanie dotychczasowego zlecenia i utworzenie 
nowego.  
 

3.4. ODWOŁANIE ZLECENIA STAŁEGO 

Odwołanie zlecenia stałego jest możliwe w każdym momencie po jego ustanowieniu, z poziomu listy zleceń stałych za pomocą przycisku „Odwołaj” lub 
szczegółów danego zlecenia stałego za pomocą przycisku „Odwołaj zlecenie stałe”. Odwołanie dyspozycji zlecenia stałego nie skutkuje odwołaniem 
wystawionego na jej podstawie, lecz jeszcze niezrealizowanego wniosku o ujawnienie tożsamości akcjonariuszy. 

 

4. RAPORT O TOŻSAMOŚCI AKCJONARIUSZY 

Raport z danymi akcjonariuszy jest dostępny w menu „Lista raportów” albo w opcji „Lista wniosków” po wybraniu odpowiedniego wniosku. 

Emitent decyduje jaki zestaw danych o akcjonariuszach chce pobrać- pełny zestaw danych o akcjonariuszach czy węższy zestaw danych za pomocą szablonu 
KDPW lub szablonu Emitenta. 
 
Raport z danymi akcjonariuszy jest udostępniany o godz. 9:00 w dniu wskazanym jako termin udostępnienia raportu. Jest to następny dzień roboczy po 
„Terminie emitenta” wskazanym przez emitenta przy rejestracji wniosku o identyfikację akcjonariuszy. 
Raport zawiera dane wymagane zapisami Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (UE) 2018/1212. 
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W przypadku pełnej identyfikacji dane akcjonariuszy wskazane w raporcie są przygotowane na podstawie informacji otrzymanych od uczestników KDPW – 
banków i biur maklerskich a także podmiotów zagranicznych prowadzących rachunki papierów wartościowych akcjonariuszy spółki.  
Brak danych oznacza, że nie zostały one prawidłowo przesłane przez podmiot prowadzący rachunek papierów wartościowych akcjonariusza. 
Raport dotyczący identyfikacji akcjonariuszy powinien obejmować zagranicznych i polskich akcjonariuszy, osoby prawne i fizyczne, oczywiście przy założeniu, 
że Krajowy Depozyt dostanie te dane od podmiotów prowadzących rachunki papierów wartościowych akcjonariuszy. 
W przypadku braku otrzymania informacji o akcjonariuszach od uczestnika KDPW na raporcie wskazana jest łączna liczba akcji zarejestrowanych na koncie 
depozytowym tego uczestnika. 
Raport można pobrać w formie pliku excel oraz w formie pliku xml. Raport jest dostępny przez 30 dni kalendarzowych od dnia udostępnienia raportu – 
informacja o dacie wygaśnięcia raportu jest widoczna na ekranie.  
Emitent otrzymuje powiadomienie mailowe w przypadku udostępnienia raportu wraz z terminem jego dostępności. 
 

5. SZABLONY RAPORTÓW 
 
Emitent ma dodatkową, opcjonalną możliwość otrzymania raportu z ograniczonym zestawem informacji o akcjonariuszach, selekcjonując pożądany zastaw 
danych zgodnie z kryteriami przyjętymi w ramach szablonu raportu. Emitent określa interesujący go zakres informacji za pomocą szablonu KDPW lub szablonu 
Emitenta, które są dostępne w menu „Szablony”. 
 

1) Szablon KDPW „Raport- programy lojalnościowe”- zawiera zestaw najbardziej kluczowych danych o akcjonariuszach- osobach fizycznych. Szablon 
KDPW nie może być ani modyfikowany, ani usuwany przez emitenta.   
 

2) Szablon Emitenta- Emitent może samodzielnie wyselekcjonować interesujący go zakres danych o akcjonariuszach tworząc własne szablony przy użyciu 
opcji „Utwórz nowy szablon” lub poprzez kopiowanie istniejących szablonów- szablonów Emitenta, szablonu KDPW „Raport- programy lojalnościowe” 
lub szablonu KDPW „Raport- dowolny zestaw danych”. Tworząc nowy szablon lub kopiując szablon KDPW „Raport- dowolny zestaw danych”, 
domyślnie emitent widzi cały zestaw danych o akcjonariuszach, z których może rezygnować odznaczając poszczególne składniki raportu. Szablon 
emitenta może być zapisywany, modyfikowany i wykorzystywany do generowania raportów do kolejnych wniosków o ujawnienie tożsamości 
akcjonariuszy. Emitent może stworzyć maksymalnie 5 szablonów w tym samym czasie. 

 
Poszczególne składniki szablonu pogrupowane są w ramach dwóch sekcji: Kryteria selekcji akcjonariuszy oraz Zakres danych o akcjonariuszach. 
Zaznaczenie/odznaczenie danego pola znajdującego się w sekcji Zakres danych o akcjonariuszach powoduje uwzględnienie/nie uwzględnienie w raporcie 
informacji o danym akcjonariuszu (filtr ma wpływ na liczbę wyświetlanych wierszy w raporcie). Zaznaczenie/odznaczenie danego pola znajdującego się w sekcji 
Zakres danych o akcjonariuszach powoduje ukrycie/pokazanie w raporcie określonych danych o akcjonariuszu (filtr ma wpływ na pokazywanie/ ukrywanie 
danych znajdujących się w ramach danego wiersza raportu). Raporty wygenerowane przy użyciu szablonu można pobrać w formie pliku excel. 
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6. OPŁATY 

Opłaty z tytułu realizacji wniosku o identyfikację akcjonariuszy są naliczane miesięcznie zgodnie z obowiązującą Tabelą opłat pobieranych od emitentów i 
agentów płatniczych dostępną na stronie internetowej Krajowego Depozytu: Centralny depozyt - opłaty dla emitentów - KDPW 

 
 
Emitent ponosi koszty związane z: 
 złożeniem wniosku o identyfikację akcjonariuszy – opłata jest naliczana bez względu na to, czy wniosek zostanie zrealizowany 
 udostępnieniem raportu – opłata zależy od wartości rynkowej spółki w „Dniu rejestracji tożsamości akcjonariuszy” 
 przekazaniem dodatkowej informacji o dacie, od której akcje są w posiadaniu danego akcjonariusza – jeżeli emitent wnioskował o tę informację 

 

Faktura jest wysyłana drogą mailową albo za pośrednictwem poczty.  

 

7. SPROSTOWANIE DANYCH  
 

7.1.  WNIOSEK O SPROSTOWANIE DANYCH 

Emitent ma prawo złożyć wniosek o sprostowanie błędnych lub uzupełnienie brakujących danych. Formularz jest dostępny w menu „Sprostowanie 
raportu”. Wniosek o sprostowanie danych może być złożony do dnia wygaśnięcia raportu czyli w ciągu 30 dni kalendarzowych od dnia udostępnienia 
raportu. 

Po wybraniu wniosku, którego ma dotyczyć żądanie sprostowania lub uzupełnienia danych emitent wybiera uczestnika KDPW, do którego kieruje 
wniosek o sprostowanie danych. Można wybrać tylko jednego uczestnika. Konieczne jest również wpisanie w polu tekstowym treści żądania. Emitent 
wskazuje również adres mailowy do kontaktu. Wprowadzone informacje zostaną przesłane do wskazanego uczestnika. Każdy uczestnik KDPW, od 
którego emitent zażądał sprostowania bądź uzupełnienia danych ma 10 dni na przesłanie do KDPW poprawionych informacji.  

W Rejestrze operacji widoczne są informacje o złożonych przez emitenta wnioskach o sprostowanie danych. 

 Po wysłaniu wniosku o sprostowanie danych na ekranie wskazany jest nowy „Termin emitenta” czyli ostatni dzień, do kiedy uczestnik KDPW może 
przekazać sprostowane dane oraz nowy termin udostępnienia raportu, który jest kolejnym dniem roboczym po „Terminie emitenta”. 

https://www.kdpw.pl/pl/centralny-depozyt-oplaty-dla-emitentow.html
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7.2.  RAPORT O TOŻSAMOŚCI AKCJONARIUSZY   

W dniu wskazanym jako termin udostępnienia raportu emitent może pobrać ponownie raport z danymi. Raport ten uwzględnia otrzymane od 
uczestników KDPW dane przesłane w odpowiedzi na żądanie sprostowania wysłane przez emitenta. Raport jest dostępny w formie pliku excel oraz 
w formie pliku xml. 

Raport jest dostępny przez 30 dni kalendarzowych od dnia jego udostępnienia. Termin wygaśnięcia raportu jest widoczny na ekranie. 

W związku z obsługą wniosku o sprostowanie lub uzupełnienie danych nie są pobierane dodatkowe opłaty. 

W przypadku pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt na skrzynkę mailową: emitent@kdpw.pl 
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